舟 山 市 教 育 局

舟教办函〔2016〕58号

舟山市教育局办公室关于印发《舟山市中小学素质教育实

践学校 2016 秋季学期活动安排》的通知

市属各相关学校：

现将《舟山市中小学素质教育实践学校 2016 秋季学期活动

安排》印发给你们，请统筹安排，精心准备，认真组织实施，确

保活动安全、有效开展。

附件：舟山市中小学素质教育实践学校 2016 秋季学期活动

安排

                    舟山市教育局办公室

                       2016 年 9 月 8 日

附件：

舟山市中小学素质教育实践学校 2016 年秋季学期

活动安排

周次 期数 日    期 活动学校 年级 人数

三 1 9月 12日—13日 普陀山学校 四、六 30+19

四

2 9月 19日—20日 阳光学校 四、六 45+37

3 9月 22日 聋哑（启智）学校  80

4 9月 23日上午 田家炳中学 高一 470/2

5 9月 23日下午 田家炳中学 高一 470/2

6 9月 24日上午 舟山中学 高一 426/2

7 9月 24日下午 舟山中学 高一 426/2

五
8 9月 26日—27日 舟山二小 四 191

9 9月 29日—30日 舟山二小 六 125

七
10 10月 10日—11日 明珠学校（小学部） 四 134

11  10月 13日-14日 明珠学校（小学部） 六 115

八 12 10月 17日—18日 舟山一小 四 178

13 10月 20日—21日 舟山一小 六 180

14 10月 22日上午 南海高中 高一 235

九

15 10月 24日—25日 勾山小学 四 125

16 10月 27日—28日 勾山小学 六 78

17 10月 29日上午 定海一中 高一 321/2

18 10月 29日下午 定海一中 高一 321/2

十
19 10月 31日—11月 1日 新城学校（小学部） 四 57

20 11月 3日—4日 新城学校（小学部） 六 50

十二
21 11月 14日—15日 南海小学 四 227

22 11月 17日—18日 南海小学 四 227/2

十三
23 11月 21日—22日 南海小学 六 230/2

24 11月 24日—25日 南海小学 六 230/2

十四
25 11月 28日—29日 南海初中 七 547/3

26 12月 1日—2日 南海初中 七 547/3

十五
27 12月 5日—6日 南海初中 七 547/3

28 12月 8日—9日 舟山一初 七 476/3

十六
29 12月 12日—13日 舟山一初 七 476/3

30 12月 15日—16日 舟山一初 七 476/3

十七 31 12月 19日—20日 新城学校（初中部） 七 42

注意事项：

1.学生接送车辆由各校自行安排；义教学校学生午餐一般由

南海实验学校餐饮中心配送，请各学校提前与餐饮中心联系。

2.市本级普通高中一年级学生实践活动内容以禁毒、防艾教

育为主。

3.各学校要认真做好组织工作，明确带队领导与带队教师职

责，提前与实践学校进行对接，并全程配合实践学校做好学生的

组织管理工作，确保活动安全、有序进行，提升活动实效。

4.实践学校联系人：陈老师，电话：13967237363（665692）；

舟山学生综合实践活动群：179954086。

32 12月 22日—23日 明珠学校（初中部） 七 98